
75

Příslušenství k pokládání
podlahových krytin
- Lišty a profily

- Úhelníky Mico®

- Soklové lišty

- Podložky na ochranu podlahy

- Šrouby, hmoždinky, hřebíky



Příslušenství k pokládání podlahových krytin3

76

www.janser.cz

Kovové lišty a profily
Přechodové profily

na stejně vysoké přechody a na vyrovnávání výškových rozdílů
do 8 mm

1. Položení základního profilu
Možnost našroubování nebo nale-
pení, doporučuje se však našroubo-
vání.

Základní profil před našroubováním
seřiďte na podkladu, nutno počítat 
s dilatační mezerou minimálně 6 mm.

Přes otvory na šrouby v základním
profilu vyvrtejte s 5 mm vrtákem díry
na hmoždinky.

Hmoždinku je možné zatlačit do
podlahy přímo přes otvory ve spod-
ním profilu.

4. Fixace vrchního profilu
Akumulátorovým šroubovákem leh-
kým tlakem a středním utahovacím
momentem šrouby zašroubujte.

Pro demontáž uvolněte šrouby a od-
straňte vrchní profil.

3. Výběr šroubů
Správná délka šroubů se zjistí tak,
že se šroub zasune do otvoru ve
vrchním profilu a tehdy by měl pře-
sahovat  4-8 mm.

Rychlá a perfektní 
montáž ve 4
krocích

šířka 43 mm

Podlahové krytiny o síle
od 7 do 17,5 mm

hliník - stříbrný 396 101 000

hliník - zlatý 396 102 000

hliník - pískový 396 103 000

hliník - stříbrný 396 105 000

hliník - zlatý 396 106 000

hliník - pískový 396 107 000

délka 270 cm

délka 90 cm

šířka 38 mm

šířka 50 mm

hliník - stříbrný 396 110 000

hliník - zlatý 396 111 000

hliník - pískový 396 112 000

hliník - stříbrný 396 115 000

hliník - zlatý 396 116 000

hliník - pískový 396 117 000

délka 270 cm

délka 90 cm

Vyrovnávácí profily

vyrovnávání výškových rozdí-
lů od max. 17,5 mm až na nulu

Příklady použití
přechodového profilu

Příklady použití
vyrovnávácího profilu

Příklady použití
ukončovacího profilu

hliník - stříbrný 396 120 000

hliník - zlatý 396 121 000

hliník - pískový 396 122 000

hliník - stříbrný 396 125 000

hliník - zlatý 396 126 000

hliník - pískový 396 127 000

délka 270 cm

délka 90 cm

šířka 28 mm

Ukončovací profily

na ukončení u zdí a v balko-
nových dveřích

hliník - stříbrný 396 140 000

hliník - zlatý 396 141 000

hliník - pískový 396 142 000

hliník - stříbrný 396 145 000

hliník - zlatý 396 146 000

hliník - pískový 396 147 000

délka 270 cm

délka 90 cm

1.

2.

3.

4.

2. Nasazení vrchního profilu
Vodící lamelu vrchního profilu na-
saďte do upevňovacího kanálku 
v základním profilu. Vrchní profil se
automaticky přesně napasuje podle
výšky a sklonu podlahové krytiny.



Příslušenství k pokládání podlahových krytin 3

77

www.janser.cz

Profily na hrany schodů

Profily se stabilní konstrukcí - již léta mimořádně dobře hodnoceny.

Zapuštěné otvory na šrouby pro našroubování na schodišťový stupeň
nebo na podstupnici.

Drážky na nášlapné ploše jsou
protismykové.

Vhodné na schody s plnými stupni
ze dřeva nebo betonu.

- zapuštěné otvory na šrouby
- bez šroubů a hmoždinek

na laminát
tloušťka materiálu 8 - 9 mm

na laminát
tloušťka materiálu 8 - 9 mm

na parkety
tloušťka materiálu 13 - 15 mm

Vhodné na ukončování schodo-
vých hran a podest, na orámo-
vání, na schody s plnými stupni
ze dřeva nebo betonu atd.

- zapuštěné otvory na šrouby
- bez šroubů a hmoždinek

Ukončovací profily na schody

zlatý 390 720 000

stříbrný 390 721 000

zlatý 390 725 000

stříbrný 390 726 000

Kovové lišty a profily

Přechodové profily

na stejně vysoké přechody a na
plynulý přechod výškových roz-
dílů do 6 mm

Vyrovnávací profily

na plynulý přechod výškových
rozdílů od 4 do 15 mm

Systém hliníkových profilů DOS

kompletní s nylonovými lamelovými hmoždinkami DOS
na parketové, laminátové a korkové podlahy

U systému profilů DOS nahrazují nylonové lamelové hmoždinky DOS
základní profil a šrouby.

Ukončovací profily
neděrované, na parkety a laminát

na tloušťku materiálu 7 - 9 mm

na tloušťku materiálu 14-16 mm

zlatý 390 700 000

stříbrný 390 701 000

zlatý 390 705 000

stříbrný 390 706 000

zlatý 390 710 000

stříbrný 390 711 000

zlatý 390 715 000

stříbrný 390 716 000

zlatý 390 730 000

stříbrný 390 731 000

zlatý 390 780 000

stříbrný 390 781 000

zlatý 390 785 000

stříbrný 390 786 000

zlatý 390 790 000

stříbrný 390 791 000

zlatý 390 810 000

stříbrný 390 811 000

zlatý 390 815 000

stříbrný 390 816 000

délka 270 cm

délka 270 cm

délka 90 cm

délka 90 cm

délka 270 cm

délka 270 cm

délka 100 cm

délka 125 cm

délka 250 cm

délka 250 cm

délka 270 cm

délka 90 cm



Příslušenství k pokládání podlahových krytin3

78

www.janser.cz

vložka z PVC

Úhelníkové lišty, hliníkové
zahnuté, eloxované hliníkové lišty se zapuštěnými otvory na šrouby,
eloxované i v otvorech na šrouby

rozměry 24,5 x 10 mm

rozměry 24,5 x 20 mm

zlatá 390 075 000

stříbrná 390 076 000

zlatá 390 075 100

stříbrná 390 076 100

Hliníkové profily Kombi
trvale eloxované hliníkové lišty se zapuštěnými otvory na šrouby, eloxo-
vané i v otvorech na šrouby, na vyměnitelné barevné vložky z PVC

zlatá 390 110 000

stříbrná 390 111 000

bronzová 390 112 000

42 x 27 mm, délka 250 cm

zlatá 390 220 000

stříbrná 390 222 000

bronzová 390 223 000

černá 390 111 100

béžová 390 111 700

hnědá 390 111 300

šedá 390 111 500

hnědá 390 115 300

šedá 390 115 500

25 m role - hladká

černá 390 115 100

béžová 390 115 700

25 m role - s drážkami

Profily na hrany schodů, hliníkové
z jedné strany profilované, trvale eloxované hliníkové lišty se zapuš-
těnými otvory na šrouby, eloxované i v otvorech na šrouby

zlatá 390 085 000

stříbrná 390 086 000

zlatá 390 085 100

stříbrná 390 086 100

zlatá 390 095 000

stříbrná 390 096 000

zlatá 390 095 100

stříbrná 390 096 100

délka 270 cm

délka 270 cm

42 x 12 mm, délka 250 cm

délka 90 cm

délka 90 cm

délka 250 cm

délka 100 cm

čistá mosaz

ušlechtilá ocel, nerezavějící

Kovové lišty a profily
Přechodové lišty

Středem děrované lišty se za-
puštěnými otvory na šrouby, 
v ochranné fólii.

30 x 1 mm 390 001 000

30 x 1 mm 390 001 200

30 x 1 mm, samolepící 390 001 900

40 x 1,2 mm 390 015 000

Ukončovací lišty
hliníkové
trvale eloxované, 
s podélnymi otvory

30 x 1 mm 390 006 000

30 x 1 mm 390 006 200

30 x 1 mm, samolepící 390 006 900

zlatá 390 040 000

stříbrná 390 010 000

zlatá 390 041 000

stříbrná 390 011 000

bronzová 390 004 000

stříbrná 390 005 100

zlatá 390 005 200

stříbrná 390 005 500

zlatá 390 005 600

stříbrná 390 005 300

zlatá 390 005 400

bronzová 390 004 200

bronzová 390 004 900

délka 270 cm 

délka 270 cm 

délka 270 cm 

délka 90 cm 

délka 90 cm 

délka 270 cm 

délka 90 cm

délka 90 cm, samolepící

délka 90 cm

hliníková, eloxovná
rozměr 30 x 1,5 mm,
eloxovaná i v otvorech na šrou-
by



Příslušenství k pokládání podlahových krytin 3

79

www.janser.cz

Kovové lišty a profily

černá 390 850 000

písková 390 852 000

hnědá 390 853 000

Profily na schodové hrany
Duplex
- trvale eloxovaný hliník
- zapuštěné otvory na šrouby

Krycí vložky
samolepící 12 mm široké
na profily 36 x 15 mm

dodávané v barvách:

černá         písková      hnědá

Protismykové pásky
EKO Grip
samolepící

zlatý 390 840 000

stříbrný 390 841 000

délka 250 cm výška 15 mm

šířka 19 mm 390 855 000

šířka 25 mm 390 856 000

šířka 50 mm 390 857 000

Speciální ukončovací
a přechodové profily

hliníkové, přírodně stříbrné

výška 6 mm 390 860 000

výška 8 mm 390 861 000

výška 10 mm 390 862 000

výška 12,5 mm 390 863 000

mosazné

výška 6 mm 390 865 000

výška 8 mm 390 866 000

výška 10 mm 390 867 000

výška 12,5 mm 390 868 000

Ohebné profily
Hliníkové a mosazné formova-
telné profily na ukončování a
spájení dlažby, mramoru, dřeva
a kobercových podlah.

Díky speciálním vysekávaným
výstupkům je možné profily leh-
ko vyformovat a napasovat na
zakřivené ukončení podlaho-
vých krytin.

Po vyformovaní se doporučuje
profil zafixovat šrouby do podla-
hy.

mosazný 3 mm 390 880 000

mosazný 4,5 mm 390 881 000

mosazný 6 mm 390 882 000

mosazný 8 mm 390 883 000

mosazný 10 mm 390 884 000

mosazný 12,5 mm 390 885 000

mosazný 15 mm 390 886 000

hliníkový  3 mm 390 887 000

hliníkový 4,5 mm 390 888 000

hliníkový 6 mm 390 889 000

hliníkový 8 mm 390 890 000

hliníkový 10 mm 390 891 000

hliníkový 12,5 mm 390 892 000

hliníkový 15 mm 390 893 000

Ohýbačka profilů
Rondello
na přesné ohýbání profilů do
úhlů a kruhů

délka 250 cm

délka 250 cm

3,0 x 21 mm

4,5 x 21 mm

6,0 x 22,5 mm

8,0 x 22,5 mm

10,3 x 22,5 mm

12,5 x 22,5 mm

15 x 22,5 mm

délka 250 cm

černé

18,3 m role

šířka 25 mm 390 859 000

svítící v noci, reflexní

18,3 m role

25 m role

Obj.č. 390 895 000



Příslušenství k pokládání podlahových krytin3

80

www.janser.cz

typ A 
na samonosné schody

schodové úhelníky

délka 90 cm 333 902 000

délka 120 cm 333 903 000

délka 160 cm 333 904 000

typ B 
na všechny druhy schodů s ca.
26 cm širokou zesílenou protis-
mykovou podložkou

délka 70 cm 333 911 000

délka 90 cm 333 912 000

délka 120 cm 333 913 000

délka160 cm 333 914 000

typ D 
na všechny druhy schodů s ca.
14 cm širokou zesílenou protis-
mykovou hranatou podložkou

délka 70 cm 333 922 000

délka 90 cm 333 923 000

délka 120 cm 333 924 000

délka 160 cm 333 925 000

typ C 
se zaoblenými rohy na připev-
nění schodových rohoží s ca.
14 cm širokou zesílenou protis-
mykovou podložkou

délka 67,5 cm 333 921 000

délka 77,5 cm 333 926 000

délka 70 cm, 67,5° 399 000 999

délka 80 cm, 77,5° 399 000 998

Plastové úhelníky
na schodové rohože

bal. 100 ks 333 940 000

35x25 mm, délka 63 cm

Plechové hrany Mico, neděrované
Na vylepšení starých, vyšlapaných dřevěných schodů.
Úhelníky jsou z pozinkovaného ocelového plechu.
Upevňují se šrouby bez předvrtávání.
Přídavný úhel (spodní hrana) pro plechové hrany Mico
jako ukončení.

plechové hrany

Plechové hrany Mico, děrované
Na vylepšení sešlapaných kame-
ných schodů. Vhodné i na dřevěné
schody. Tyto úhelníky se lepí plas-
tovým tmelem Prestolith.

Opravné úhelníky
z pozinkovaného ocelového
plechu

Na vylepšení sešlapaných
schodových stupňů.
Délka 100 cm.

typ H 20 na dřevěné schody
střední opotřebení,

výstupky ca. 20-mm

typ H 38 na dřevěné schody
silnější opotřebení, 

výstupky ca. 38-mm

Plechové hrany Mico, neděrované

ca. 36 mm
délka 90 cm 362 565 000

délka 120 cm 362 566 000

délka 90 cm 362 568 000

délka 120 cm 362 569 000

délka 100 cm 362 572 000

délka 120 cm 362 587 000

délka 100 cm 362 573 000

délka 120 cm 362 588 000

2 kg 362 590 000

6 kg 362 591 000

typ H 20 362 560 000 typ S 362 562 000typ H 38 362 561 000 

délka 70 cm 333 901 000

Schodové profily

Přídavný úhel

ca. 25 mm

Plechové hrany Mico, děrované, hranaté

ca. 34 mm

Plechové hrany Mico, děrované, zaoblené

ca. 34 mm

plechovka, s vytvrzovačem

balení s 50 úhelníky a 1000 šrouby balení s 25 úhelníky a 500 šrouby balení s 30 úhelníky a 120 šrouby

Prestolith Plastic
rychletvrdnoucí plastový tmel na upevňování plechových hran Mico a
na mnoho dalších možností použití

Kovová šablona
na výrobu schodových rohoží

Plechová hrana Mico 

s přídavným úhlem

Typ S na kamené schody
výstupky ca. 15-mm



Příslušenství k pokládání podlahových krytin 3

81

www.janser.cz

Schodové profily TREPO
ochrana hran schodů a protismyková ochrana na schody všech druhů

Skládají se ze základního profi-
lu a vrchního profilu.

Základní profil se upevní před
pokládáním parket, laminátu,
korku apod. Po položení scho-
dové krytiny je už jen nutné na-
sunout vrchní profil.

Dodávané ve dvou různých barvách a

délkách:

2,64 m nebo 1,05 m

stříbrný nebo zlatý hliník

typ A, výška krytiny 5 - 9 mm 
základní + vrchní profil

stříbrný 390 950 000

zlatý 390 951 000

délka 2,64 m

stříbrný 390 953 000

zlatý 390 952 000

délka 1,05 m

typ B, výška krytiny 9 - 16 mm 
základní + vrchní profil

stříbrný 390 955 000

zlatý 390 956 000

délka 2,64 m

stříbrný 390 958 000

zlatý 390 957 000

délka 1,05 m

vnitřní rohový profil

stříbrný 390 960 000

zlatý 390 961 000

délka 2,64 m

stříbrný 390 963 000

zlatý 390 962 000

délka 1,05 m

třešeň 390 901 204

javor 390 901 203

buk 390 901 202

dub 390 901 201

mahagon 390 901 205

délka 135 cm

třešeň 390 901 234

javor 390 901 233

buk 390 901 232

dub 390 901 231

mahagon 390 901 235

délka270 cm

Schodové profily č.1 
laminátové
19 x 65 mm
drážka 8 mm (7 - 11 mm)

třešeň 390 901 214

javor 390 901 213

buk 390 901 212

dub 390 901 211

mahagon 390 901 215

korek 390 901 216

délka 135 cm

Schodové profily č.2
pravá dýha
19 x 65 mm
drážka 10,5 mm (10 - 13 mm)

třešeň 390 901 244

javor 390 901 243

buk 390 901 242

dub 390 901 241

mahagon 390 901 245

korek 390 901 246

délka270 cm

třešeň 390 901 224

javor 390 901 223

buk 390 901 222

dub 390 901 221

mahagon 390 901 225

délka 135 cm

Schodové profily č.3
pravá dýha
19 x 65 mm
drážka 14 mm (13 - 17 mm)

třešeň 390 901 254

javor 390 901 253

buk 390 901 252

dub 390 901 251

mahagon 390 901 255

délka 270 cm

Schodové profily

Schodové profily
na fertigparkety a laminátové
podlahy včetně upevňovacího
profilu Clik-Fix MS

délky: 135 cm nebo 270 cm



Příslušenství k pokládání podlahových krytin3

82

www.janser.cz

Průjezdové profily 
dodávka: upevňovací profil Clik-Fix MS, voděvzdorná MDF lišta
délky: 90 cm nebo 270 cm

Přechodové profily
dodávka: upevňovací profil Clik-Fix MS, voděvzdorná MDF lišta
délky: 90 cm nebo 270 cm

třešeň 390 901 004

javor 390 901 003

buk 390 901 002

dub 390 901 001

mahagon 390 901 005

délka 90 cm

třešeň 390 901 034

javor 390 901 033

buk 390 901 032

dub 390 901 031

mahagon 390 901 035

délka 270 cm

Průjezdové profily č.1, laminátové
11,5 x 44 mm, drážka 8 mm (7 - 11 mm)

třešeň 390 901 014

javor 390 901 013

buk 390 901 012

dub 390 901 011

mahagon 390 901 015

korek 390 901 016

délka 90 cm

Průjezdové profily č.2, pravá dýha
14 x 44 mm, drážka 10,5 mm (10 - 13 mm)

třešeň 390 901 044

javor 390 901 043

buk 390 901 042

dub 390 901 041

mahagon 390 901 045

korek 390 901 046

délka 270 cm

třešeň 390 901 024

javor 390 901 023

buk 390 901 022

dub 390 901 021

mahagon 390 901 025

délka 90 cm

Průjezdové profily č.3, pravá dýha
17,5 x 44 mm, drážka 14 mm (13 - 17 mm)

třešeň 390 901 054

javor 390 901 053

buk 390 901 052

dub 390 901 051

mahagon 390 901 055

délka 270 cm

třešeň 390 901 064

javor 390 901 063

buk 390 901 062

dub 390 901 061

mahagon 390 901 065

délka 90 cm

třešeň 390 901 094

javor 390 901 093

buk 390 901 092

dub 390 901 091

mahagon 390 901 095

délka 270 cm

Přechodové profily č.4, laminátové
11,5 x 44 mm, drážka 8 mm (7 - 11 mm)

třešeň 390 901 074

javor 390 901 073

buk 390 901 072

dub 390 901 071

mahagon 390 901 075

korek 390 901 076

délka 90 cm

Přechodové profily č.5, pravá dýha
14 x 44 mm, drážka 10,5 mm (10 - 13 mm)

třešeň 390 901 104

javor 390 901 103

buk 390 901 102

dub 390 901 101

mahagon 390 901 105

korek 390 901 106

délka 270 cm

třešeň 390 901 084

javor 390 901 083

buk 390 901 082

dub 390 901 081

mahagon 390 901 085

délka 90 cm

Přechodové profily č.6, pravá dýha
17,5 x 44 mm, drážka 14 mm (13 - 17 mm)

třešeň 390 901 114

javor 390 901 113

buk 390 901 112

dub 390 901 111

mahagon 390 901 115

délka 270 cm

Ukončovací profily
dodávka: upevňovací profil Clik-Fix MS, voděvzdorná MDF lišta
délky: 90 cm nebo 270 cm

třešeň 390 901 124

javor 390 901 123

buk 390 901 122

dub 390 901 121

mahagon 390 901 125

délka 90 cm

třešeň 390 901 154

javor 390 901 153

buk 390 901 152

dub 390 901 151

mahagon 390 901 155

délka 270 cm

Ukončovací profily č.4, laminátové
11,5 x 32 mm, drážka 8 mm (7 - 11 mm)

třešeň 390 901 134

javor 390 901 133

buk 390 901 132

dub 390 901 131

mahagon 390 901 135

korek 390 901 136

délka 90 cm

Ukončovací profily č.5, pravá dýha
14 x 32 mm, drážka 10,5 mm (10 - 13 mm)

třešeň 390 901 164

javor 390 901 163

buk 390 901 162

dub 390 901 161

mahagon 390 901 165

korek 390 901 166

délka 270 cm

třešeň 390 901 144

javor 390 901 143

buk 390 901 142

dub 390 901 141

mahagon 390 901 145

délka 90 cm

Ukončovací profily č.6, pravá dýha
17,5 x 32 mm, drážka 14 mm (13 - 17 mm)

třešeň 390 901 174

javor 390 901 173

buk 390 901 172

dub 390 901 171

mahagon 390 901 175

délka 270 cm

Profily pro parketové a laminátové podlahy



Příslušenství k pokládání podlahových krytin 3

83

www.janser.cz

Soklové lišty, vnitřní a vnější rohy, koncovky

úprava povrchové vrstvy:
lakování ultrafialovou metodou

délka:
250 cm

javor 399 901 325

buk 399 301 323

buk přírodní 399 901 322

dub 399 901 321

třešeň 399 901 326

Parketové lišty 40/22

Parketové soklové lišty 

Vnitřní a vnější rohy, koncovky

Laminované soklové lišty

délka:
250 cm

javor 399 901 345

buk 399 301 343

buk přírodní 399 901 342

dub 399 901 341

třešeň 399 901 346

Parketové lišty 60/21

javor 399 901 424

dub 399 901 421

třešeň 399 901 425

Laminované lišty 40/22
22 x 40 mm

Přehled dyh a dekorů

javor třešeň

javor 399 901 414

buk 399 301 412

buk 399 301 423

dub 399 901 411

třešeň 399 901 415

Laminované lišty 60/21
21 x 60 mm

javor 399 901 365

buk 399 301 363

buk přírodní 399 901 362

dub 399 901 361

třešeň 399 901 366

Parketové lišty 58/20

javor 399 901 385

buk 399 301 383

buk přírodní 399 901 382

dub 399 901 381

třešeň 399 901 386

Parketové lišty SL 40

na lišty 60/21 399 902 2 . .

na lišty 40/22 399 902 1 . .

vnitřní rohy
s potiskem, 90°Vnitřní a vnější rohy a kon-

covky s potiskem v různých
dekorech, pasující k parke-
tovým a laminátovým soklo-
vým lištám typu 40/22 a
60/21.

na lišty 60/21 399 904 2 . .

na lišty 40/22 399 904 1 . .

vnější rohy
s potiskem, 90°

na lišty 60/21 399 930 2 . .

na lišty 40/22 399 930 1 . .

koncovky
s potiskem, 2 ks

DEKOR č.barvy

buk 01

buk přírodní a javor 02

dub 03

třešeň 04

Do objednacího čísla doplňte poslední

dvě čísla podle barvy.

dub buk
přírodní

buk

Další druhy dekorů na vyžádání.

22 x 40 mm

21 x 60 mm

20 x 58 mm

19 x 38 mm

z pravé dřevěné dýhy s MDF jádrem potaženy fólií

nosný materiál:
smrkové dřevo



Příslušenství k pokládání podlahových krytin3

84

www.janser.cz

Parketové soklové lišty
s povrchovou vrstvou z pravé dýhy v různých druzích dřeva
odpovídající upevňovací systémy Clik-Fix 1, 3 a 4 (viz strana 85) 
délka: 250 cm

Laminované soklové lišty
potaženy fólií, v různých dekorech dřeva.
odpovídající upevňovací systémy Clik-Fix 1, 2, 3 a 4 (viz strana 85) 
délka: 240 cm

Laminované lišty 22/22
s fólií FU.1

Laminované lišty 20/58
s fólií FU.15

Laminované lišty 15/90
s fólií FU.90

buk přírodní 390 901 302

smrk 390 901 309

olše 390 901 308

bříza 390 901 307

mahagon 390 901 313

jasan bílý 390 901 312

borovice 390 901 311

Parketové lišty 26/26
dýhované SU.1

Parketové lišty 20/40
dýhované SU.2

Parketové lišty 20/58
dýhované SU.4

jasan 390 901 324

javor 390 901 325

třešeň 390 901 326

smrk 390 901 329

olše 390 901 328

modřín 390 901 330

mahagom 390 901 333

korek jemný 390 901 335

jasan bílý 390 901 332

jedle 390 901 331

jasan 390 901 344

javor 390 901 345

smrk 390 901 349

modřín 390 901 350

bříza 390 901 347

korek hrubý 390 901 354

korek jemný 390 901 355

jedle 390 901 351

mahagon 390 901 353

jasan 390 901 364

buk přírodní 390 901 362

buk 390 901 363

smrk 390 901 369

bříza 390 901 367

olše 390 901 368

jedle 390 901 371

modřín 390 901 370

mahagon 390 901 373

jasan 390 901 384

buk 390 901 383

buk přírodní 390 901 382

buk světlý 390 901 381

javor 390 901 385

smrk 390 901 389

olše 390 901 388

bříza 390 901 387

třešeň 390 901 386

modřín 390 901 390

mahagon 390 901 393

jasan bílý 390 901 392

jedle 390 901 391

jasan 390 901 403

dub 390 901 401

třešeň 390 901 405

mahagon 390 901 406

javor 390 901 414

jasan 390 901 413

dub 390 901 411

třešeň 390 901 415

mahagon 390 901 416

javor 390 901 434

jasan 390 901 433

buk 390 901 432

dub 390 901 431

třešeň 390 901 435

mahagon 390 901 436

javor 390 901 444

jasan 390 901 443

buk 390 901 442

dub 390 901 441

třešeň 390 901 445

mahagon 390 901 446

Soklové lišty

Parketové lišty 18/55
dýhované SU.20

Parketové lišty 18/55
dýhované SU.22
délka 240 cm

Laminované lišty 18/55
s fólií FU.22



Příslušenství k pokládání podlahových krytin 3

85

www.janser.cz

Schodišťové tyče
Schodišťové tyče
kulaté Ø 9 mm nebo Ø 11 mm
s mosaznými koncovkami

Na obrázku je schodišťová tyč s mo-
saznou koncovkou upevněná oteví-
ratelnou úchytkou.

Schodišťové tyče
čtvrťkruhové 16 x 16 mm
s mosazním povrchem

Na obrázku je čtvrťkruhová schodi-
šťová tyč upevněná z boku zavře-
nou úchytkou.

Očka na schodišťové tyče

bal. 2 ks

Otevíratelné úchytky
na schodišťové tyče

bal. 2 ks

Ocelová tyč 
16 x 16 mm

Úchytky
16 x 16 mm
z boku zavřené

Upevňovací systémy FN Clik-Fix 1, 2, 3 a 4
délka 238 cm

FN Clik-Fix 1 pro SU.2, SU.4, SU.20, FU.15, LU.16
otvory Ø 4,5 mm pravidelně
v 75 mm odstupech

FN Clik-Fix 3 pro SU.1, FU.1
otvory Ø 4,5 mm pravidelně
v 75 mm odstupech

FN Clik-Fix 2 pro FU.90
otvory Ø 4,5 mm pravidelně
v 75 mm odstupech

Šrouby se zapuštěnou hlavou a hmoždin-
ky pro Clik-Fix
10 šroubů 3,5x35 mm a
10 hmoždinek 5 mm

FN Clik-Fix 4 pro SU.22 / FU.22 
otvory Ø 4,5 mm pravidelně
v 75 mm odstupech

Z upevňovacího systému Clik-Fix
odstraňte fólií.
Pak nasaďte soklovou lištu na lepící
pásku a přitlačte směrem k stěne
než pevně zaskočí.

FN Clik-Fix 2 390 901 503

FN Clik-Fix 1 390 901 501

FN Clik-Fix 3 390 901 502

FN Clik-Fix 4 390 901 505

Obj.č. 390 901 504

Upevňovací systémy

Ohebné soklové lišty

délka ca. 160 cm

Nutné bezpodmínečně dodržet návod na

montáž!

Ohebné soklové lišty
z masivního dřeva

Ohebné soklové lišty č.1
(ve fólii)

10 x 59 mm
dub 390 901 921

buk 390 901 922

jasan 390 901 923

Ohebné soklové lišty č.2
(ve fólii)

10 x 14 mm
dub 390 901 931

buk 390 901 932

jasan 390 901 933

Ø 9 mm, plné, leštěné

délka 70 cm 390 980 001

délka 75 cm 390 980 002

délka 80 cm 390 980 003

délka 100 cm 390 980 004

Ø 9 mm, plné, niklované

délka 70 cm 390 980 021

délka 75 cm 390 980 022

délka 80 cm 390 980 023

délka 100 cm 390 980 024

Ø 9 mm, duté, leštěné

délka 70 cm 390 980 041

délka 75 cm 390 980 042

délka 80 cm 390 980 043

délka 100 cm 390 980 044

Ø 11 mm, plné, leštěné

délka 70 cm 390 980 011

délka 75 cm 390 980 012

délka 80 cm 390 980 013

délka 100 cm 390 980 014

Ø 11 mm, plné, niklované

délka 70 cm 390 980 031

délka 75 cm 390 980 032

délka 80 cm 390 980 033

délka 100 cm 390 980 034

Ø 11 mm, duté, leštěné

délka 70 cm 390 980 051

délka 75 cm 390 980 052

délka 80 cm 390 980 053

délka 100 cm 390 980 054

Ø 9 mm 390 980 083

Ø 11 mm 390 980 084

Ø 9 mm 390 980 081

Ø 11 mm 390 980 082

Ø 9 mm 390 980 093

Ø 11 mm 390 980 094

Ø 9 mm 390 980 091

Ø 11 mm 390 980 092

Ø 9 mm 390 980 087

niklovaná mosaz

Ø 11 mm 390 980 088

Ø 9 mm 390 980 085

Ø 11 mm 390 980 086

leštěná mosaz

leštěná mosaz

Obj.č. 390 980 090

leštěná, délka 500 cm

Obj.č. 390 980 089

Očka na schodišťové tyče
s nastavovatelným šroubem

bal. 2 ks

leštěná mosaz

niklovaná mosaz

leštěná mosaz

niklovaná mosaz



Příslušenství k pokládání podlahových krytin3

86

www.janser.cz

Dvojité radiátorové rozety
bez otvorů (pro individuální otvory)

Radiátorové rozety
lakované

otvor 22 mm, 1/2 “

otvor 18 mm, 3/8 “

otvor 27 mm, 3/4 “

otvor 15 mm, 1/4 “

javor 390 901 804

jasan 390 901 803

buk 390 901 802

dub 390 901 801

mahagon 390 901 805

černá 390 901 806

bílá 390 901 807

javor 390 901 844

jasan 390 901 843

buk 390 901 842

dub 390 901 841

mahagon 390 901 845

černá 390 901 846

bílá 390 901 847

javor 390 901 824

jasan 390 901 823

buk 390 901 822

dub 390 901 821

mahagon 390 901 825

černá 390 901 826

bílá 390 901 827

korek 390 901 808 korek 390 901 828

korek 390 901 848 korek 390 901 868

javor 390 901 864

jasan 390 901 863

buk 390 901 862

dub 390 901 861

mahagon 390 901 865

černá 390 901 866

bílá 390 901 867

Radiátorové rozety Ohebné profily

Dveřní zarážky

javor 390 901 884

jasan 390 901 883

buk 390 901 882

dub 390 901 881

mahagon 390 901 885

černá 390 901 886

bílá 390 901 887

Dveřní zarážky 
na stěny a podlahy

Dveřní zarážky Safe
masivní zarážky na zašroubování do krytiny (od 7,5 mm)
nepoškozují potěr, vhodné pro podlahové topení

javor 390 901 904

jasan 390 901 903

buk 390 901 902

dub 390 901 901

mahagon 390 901 905

zlatá 390 901 907

stříbrná 390 901 906

nerezová 390 901 908

Clik-Fix MS Clik-Fix 7 Clik-Fix 9

Profily na všechny použití a
vhodné na různé tloušťky pod-
lahových krytin.

Vhodné na koberec, parkety, la-
minát, linoleum, dlažbu atd.

Ohýbání možné do poloměru
min. 80 cm.

Ohebné přechodové a průjezdové profily

Ohebné podlahové profily Pro-flex z homogenního termoplastu

Ohebné profily Pro-Flex
balení 6 m

třešeň 390 901 894

javor 390 901 893

buk 390 901 892

dub 390 901 891

mahagon 390 901 895

šedý (RAL 7035) 390 901 896

bílý (RAL 9016) 390 901 897

zlatý 390 901 898

stříbrný 390 901 899

černý 390 901 900

Upevňovací systémy Clik-Fix
délka 268 cm

jako přechodové profily

pro tloušťky 0 - 12 mm

FN Clik-Fix MS 390 901 506

pro tloušťky 3 - 18 mm

FN Clik-Fix 7 390 901 507

pro tloušťky 6 - 18 mm

FN Clik-Fix 9 390 901 508

jako průjezdové profily

pro tloušťky 4 - 10 mm

FN Clik-Fix MS 390 901 506

pro tloušťky 11 - 17 mm

FN Clik-Fix 9 390 901 508



Příslušenství k pokládání podlahových krytin 3

87

www.janser.cz

Podložky pod kolečkové židle
Polykarbonátové ochranné podložky pod kolečkové židle
bez PVC - záruka 10 let !

UV-odolné, nehořlavé a 100% recyklovatelné

dodávané ve 4 tvarech a 7 velikostech

CLEAR-ROLL
tloušťka 2,0 mm

Jsou určeny na tvrdé a hladké podlahoviny, jako dřevěné podlahy, parkety, laminát, korek, mramor,
beton a kamená podlaha.

Protiskluzová vrstva poskytuje vysokou bezpečnost bez poškození vrchní vrstvy podlahové krytiny.

CLEAR-GRIP
tloušťka 2,5 mm

Jsou ideální na koberce a kobercové podlahoviny.

Měkké kotvící nopy poskytují vysokou stabilitu bez poškození vrchní vrstvy koberce.

Obj.č. 333 701 000

B / 120 x 100 cm 333 503 000

A / 120 x 120 cm 333 501 000

B / 120 x 90 cm 333 502 000

B / 120 x 150 cm 333 504 000

B / 120 x 200 cm 333 505 000

C / Ø 120 cm 333 506 000

D / 120 x 140 cm 333 507 000

motiv “Štěrkové kameny”

rozměry

tvar 
A 

čtverec
120 x 120 cm

B / 120 x 100 cm 333 603 000

A / 120 x 120 cm 333 601 000

B / 120 x 90 cm 333 602 000

B / 120 x 150 cm 333 604 000

B / 120 x 200 cm 333 605 000

C / Ø 120 cm 333 606 000

D / 120 x 140 cm 333 607 000

rozměry

Obj.č. 333 702 000

motiv “Vodní kapky”

Obj.č. 333 703 000

motiv “Rýhovaný plech”

tvar 
B

obdélník
120 x   90 cm
120 x 100 cm
120 x 150 cm
120 x 200 cm

tvar 
C 

kruh
Ø 120 cm

tvar
D

atyp
120 x 140 cm

Obj.č. 333 706 000

motiv “Úsměv”

Obj.č. 333 707 000

motiv “Paprika”

CLEAR-COLOR 
rozměr 90 x 120 cm
ochranné podložky s barevným
potiskem

(dodávané pouze v provedení
CLEAR-ROLL)



Příslušenství k pokládání podlahových krytin3

88

www.janser.cz

Duté hmoždinky
s vhodným šroubem

Hmoždinky Šrouby

Hřebíky

Samořezné duté
hmoždinky
z hliníkového odlitku

Samořezné kovové
hmoždinky do sadro-
kartónových desek a
porobetónu.

Plastové duté 
hmoždinky
do sadrokartónu a
lehkých stavebních
desek.

Rychlá montáž bez
předvrtání.

Univerzální hmoždinky
Ideální upevnění na kobercové
přechodové lišty, soklové lišty a
držáky garnyží v uvolněném
zdivu.

Optimální zajiš-
tění hmoždinky
garantuje bez-
pečné uchycení.

M4 x 32 na otvory Ø 8 mm

roztěžnost 6-9 mm

se šroubem M4 x 40

bal. 200 ks

Dodávka v plastovém kufříku s:

2 akumulátorem

1 univerzální rychlonabíječkou

1 šroubovacím nástavcem

1 akumulátorovou svítilnou (12V)

Akumulátor 12V

Kapacita 2 Ah

Nastavení utahovacího momentu 1-16

Nm

Stupně utahovacího momentu 22

Max. utahovací moment

měkký/tvrdý 27/59 Nm

bal. 250 ks

se šroubem s plochou hlavou

4 x 50 mm 395 020 000

se šroubem s kulatou hlavou

4 x 40 mm 395 010 000

TECHNICKÉ PARAMETRY
5 mm (500 ks) 393 005 000

6 mm (250 ks) 393 006 000

8 mm (250 ks) 393 008 000

10 mm (250 ks) 393 010 000

12 mm (50 ks) 393 012 000

14 mm (50 ks) 393 014 000

Šrouby do dřevotřísky
Flako K4

Ideální dolpněk k univerzál-
ním hmoždinkám na upev-
nění kobercových přecho-
vých lišt.

S malou plochou hlavou
Ø 6,0 mm.

Průměr šroubu 4 mm zaručuje
přesné zapasování do předvrta-
ných kobercových lišt.

chromované (bal. 500 ks)

K4 x 25 mm 393 025 000

K4 x 35 mm 393 035 000

K4 x 40 mm 393 040 000

K4 x 45 mm 393 045 000

mosazné (bal. 500 ks)

K4 x 25 mm 393 125 000

K4 x 35 mm 393 135 000

K4 x 40 mm 393 140 000

K4 x 45 mm 393 145 000

hnědé (bal. 500 ks)

lesklé

lesklé

bal. 1000 ks

bal. 100 ks

v průsvitných sáčcích

pro maloobchod

pozinkované

K4 x 35 mm 393 235 000

K4 x 40 mm 393 240 000

K4 x 45 mm 393 245 000

bal. 200 ks 392 011 000

M5 x 50 na otvory Ø 10 mm

roztěžnost 2-18 mm

se šroubem M5 x 55 

bal. 100 ks 392 012 000

M5 x 60 na otvory Ø 10 mm

roztěžnost 20-26 mm

se šroubem M5 x 65 

se šroubem s křížovou

cylindrickou hlavou

Kleště na duté hmoždinky

HRD-Super

bal. 100 ks 392 013 000

TP 12 - 4,3 x 35 mm 392 051 000

se šroubem s křížovou

zápustnou hlavou

TF 27 - 4,3 x 50 mm 392 050 000

Obj.č. 392 095 000

ocelové hřebíky
Ø 1,5 mm

15 mm 362 509 000

20 mm 362 510 000

25 mm 362 511 000

30 mm 362 512 000

35 mm 362 513 000

45 mm 362 514 000

20 mm 362 525 000

25 mm 362 526 000

30 mm 362 527 000

35 mm 362 528 000

45 mm 362 529 000

Obj.č. 575 300 000

25 mm 362 515 000

30 mm 362 516 000

35 mm 362 517 000

pozinkované
25 mm 362 540 000

30 mm 362 541 000

35 mm 362 542 000

Upevňovací materiál

36 mm (100 ks) 390 500 100

Akumulátorový
šroubovák
se svítilnou


